
OLCA                                                                                                  April-May Preschool Recruitment Flyer 
4/2008  Albanian 
 

DREJTORIA ARSIMORE E FILADELFIAS 
ZYRA E ARSIMIT PARASHKOLLOR DHE FILLOR, PREK-3 

 

 
 

PER FEMIJET E MOSHES 3-4  
(Fëmija duhet të ketë mbushur 3 vjeç deri në 1 Shtator 2008) 

Shënim: Fëmijët, të cilët i kanë bërë 5 vjeç deri më 1 Shtator kanë të drejtë të 
regjistrohen për në kopsht. Regjistrimet bëhen në shkollën e lagjes suaj. 

 
REGJISTRIMET PER PARASHKOLLORET NE PROGRAMET 

BRIGHT FUTURES 
COMPREHENSIVE EARLY LEARNING CENTER  

HEAD START 

Vendi i regjistrimeve për muajt Prill dhe Maj 
Drejtoria Arsimore e Filadelfias 

Zyra Qendrore e Arsimit 
Nr. 440 në Veri të Rrugës Broad/440 North Broad Street 

Filadelfia, PA 19130 

Muaji PRILL 2008 
Dita Data Ora 

E Martë 8 Prill 2008 9:00 AM-2:00 PM 
E Mërkurë 9 Prill 2008 9:00 AM-2:00 PM 

E Enjte  10 Prill 2008 9:00 AM-2:00 PM 
5:00 PM-7:00 PM 

Muaji MAJ 2008 
Dita Data Ora 

E Martë 6 Maj 2008 9:00AM-2:00 PM 
E Mërkurë 7 Maj 2008 9:00 AM-2:00 PM 

E Enjte 8 Maj 2008 9:00 AM-2:00 PM 
5:00 PM-7:00 PM 

Ju mund të merrni paketën e regjistrimit në zyrën qendrore të Drejtorisë Arsimore, 
me adresën: 440 N. Broad Street, në qendrat ‘Head Start’ dhe ‘Bright Futures’, ose 
në zyrat arsimore të rajoneve. Nëse keni pyetje, ose nëse dëshironi t’ju dërgojmë me 

postë paketën e regjistrimit, ju lutemi merrni në telefon në numrin 215-400-4270. 
Gjithashtu, ju lutemi sillni paketën me formularët e plotësuar në ditën e  

regjistrimeve mbarë qytetare. 
 


